致: ___________汇丰村镇银行

银行专用

帐户号码

公司账户授权书

            1. 请用正楷填写。

2. 凡经修改之处，必须由法定代表人简签。

3. 本授权书适用于根据中华人民共和国法律法规成立的公司。

公司名称

注册地址

本公司于[ ]1 召开董事会会议，通过以下各项决议：

一. 同意在贵行及/或贵行的任何分支机构开立或续开（按具体情况）任何账户，并且授权在开立或关闭账户当

时担任公司法定代表人的人士代表本公司签署与所述账户的开立、关闭相关的所有文件。

二. 授权[ ]2  代表本公司就本公司在贵行所开立的任何

账户的操作订立、签署和执行任何协议、指令和文件，包括但不限于就所开立的账户进行任何形式的付

款、存款、收款、签发或兑付任何票据或者其他的付款或托收指令，查询或者申请贵行向任何第三方披露

相关账户信息，以及就相关账户的操作所可能导致贵行的损失按照贵行的要求签署赔偿函等。

三. 授权[ ] 3 提取及处理本公司的任何证券、财物或

权益文件，该等物件可能不时交由贵行保管，或存入贵行的保管箱，不论其是否作为担保或其他用途。

四. 授权[ ] 4 与贵行安排以贴现、贷款、透支、或其

他方式垫款予本公司，并与贵行安排不时由贵行提供贸易融资信贷、外汇交易授信额度、衍生产品交易及

信用贷款、及提供银行保证书，并代表公司签署任何存款及提款表格、存款便条、信托书、按揭、押据、

有关任何证券及财物的质押书，或有关的权益文件，以担保上述垫款/贷款/交易，及为获取上述垫款/贷款/
交易而签署贵行所规定的各种义务、承诺、指示、保证、赔偿、反赔偿、协议及其文件。

五. 本授权书项下的被授权人可以将其在本授权书项下的任何或所有授权转授予其他任何人，为此目的，被授

权人应当向贵行提交其签署的转授权书(含被转授权人的预留印鉴)，并加盖公司公章核证为真实。除非根据

以下第七项另行通知贵行，任何被授权人在离职前已签署的授权书的效力并不因该被授权人的离职而受影

响。为避免歧义，公司法定代表人若将其在第一项下授权转授权给其他人，则必须针对一个或多个特定账

户做出。5

1 请填入会议日期。
2  视具体情况，可以填入被授权人的全名，或填入“[各被授权人全名]中任意**人”+财务章或公章等形式。被授权人

的签字或签章以及财务章或公章的式样须在随后的预留签章页提供予我行。
3  具体要求见“注 2”。
4  具体要求见“注 2”。
5  如果公司不允许转授权，可删除本条。

页次 1

六. 随附提交本公司的章程及每一章程修订本（如有）的复印件，以及营业执照供贵行审阅。

七. 本授权书的任何变更，应当以填妥的新的授权书（“新授权文件”）通知贵行。相关变更自贵行收到新授权

文件的书面正本的下一个银行工作日或（若更迟）新授权文件上所载变更生效日期生效。在相关变更生效

之前，本授权书项下的授权(“原授权”)仍然有效，贵行在原授权失效之前，按照原授权执行任何相关指令所

产生的任何损失均由本公司承担。通过电话、电子邮件、传真或者任何其他形式的即时通讯方式所发送的

变更文件，不得视为有效的变更文件。

兹证明以上各项决议，为真实决议，且符合本公司章程的规定，本授权书以下出席董事之签字及预留印鉴均为

真实有效。

日期：  年  月  日。

法定代表人（签字）6

［公司公章］

随附以下文件：

1.  章程及修订（如有）

2.  营业执照

6  法定代表人亦是授权签字人，请确认其在下页“授权签字人姓名及预留签章”部分签署。若法定代表人亦是出席董

事会会议的董事，请确认其在下页 “出席会议的董事姓名及签字”部分签署。

页次 2

出席会议的董事姓名及签字

（若出席会议的董事亦是授权签字人，则其在本部分签署后仍需要在预留签章页“授权签字人姓名及预留签章”部分签署）

全名 董事签字

全名 董事签字

全名 董事签字

全名 董事签字

全名 董事签字

全名 董事签字

全名 董事签字

全名 董事签字

全名 董事签字

全名 董事签字

出席会议的董事签章页

授权签字人姓名及预留签章

全名:

职务:

证件类型及号码:

签章式样

全名:

职务:

证件类型及号码:

签章式样

全名:

职务:

证件类型及号码:

签章式样

全名:

职务:

证件类型及号码

签章式样

全名:

职务:

证件类型及号码:

签章式样

全名:

职务:

证件类型及号码:

签章式样

全名:

职务:

证件类型及号码:

签章式样

公司公章及/或财务章

预留签章页